
                                                 PATVIRTINTA 

Skuodo pirmines sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 

 2023 m. spalio 17 d. 

 įsakymu Nr. V1-27 

   

 

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIAMŲ SKUODO 

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRE, SĄRAŠAS IR KAINOS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina 

eurais 

 

1. MEDICININĖS PASLAUGOS 

2.   Pirminė gydytojo konsultacija 10.37 

3.   Kraujo paėmimas iš piršto 1,60 

4.   Kraujo paėmimas iš venos 2,50 

5.   Injekcija į veną  (be medikamentų) 3,00 

6.   Injekcija į odą, poodį, po gleivės  ar injekcija į raumenį, 

apsauginis skiepas (be vakcinos kainos) 

1,00 

7.   Laboranto apsilankymas medžiagai iš ligonio paimti 4,34 

8.   Infuzija į veną 6,00 

9.   Klizma 2,32 

10.   Šlapimo pūslės kateterizacija 7,82 

11.   Skrandžio plovimas skrandžio zondu 8,40 

12.   Išorinės klausomosios landos išplovimas 5,79 

13.   Kraujospūdžio matavimas 2,00 

14.   Slaugytojo konsultacija (medicinos punkte) 4,63 

15.   Slaugytojo konsultacija (namuose) 5,50 

16.   Slaugytojo atliekamas pirminis naujagimio patronavimas 5,50 

17.   Slaugytojo vaiko iki 1 m. patronavimas 4,05 

18.   Slaugytojo vizitas pas sergantį vaiką 4,05 

19.   Spiralės įvedimas (be spiralės kainos) 4,34 

20.   Spiralės išėmimas 2,50 

21.   Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti 1,00 

22.   Onkocitologinio tepinėlio paėmimas (be laboratorinio 

tyrimo) 

3,00 

23.   Elektrokardiogramos (EKG) atlikimas 2,50 

24.   Kvėpavimo funkcijos tyrimas (KFT) 8,40 

25.   Kvėpavimo funkcijos tyrimas su medikamentais 10,05 

 

2. MOKAMI LABORATORINIAI TYRIMAI  

(Tyrimai atliekami Skuodo PSPC) 

1.  Gliukozė 1,00 

2.  Kreatininas 1,00 

3.  Šlapalas (UREA) 1,00 

4.  Cholesterolis 1,13 

5.  Kalis/Natris 1,00 

6.  ASAT/GOT 1,36 

7.   ALAT/GOT 1,36 

8.  Gliukozės tolerancijos mėginys iš plazmos (veninis, be 

gliukozės) 

2,00 

9.  PT (kraujavimas, krešėjimas) iš piršto 3,95 



 

 
10.  SPA/INR 2,50 

11.  ADLT 3,80 

12.  Bendras kraujo tyrimas 2,80 

13.  Kr. Grupės, rezus faktoriaus nustatymas 1,50 

14.  Glikolizuotas hemoglobinas HbA1c 4,19 

15.  CRB  nustatymas:  

  pusiau kiekybinis (iš venos) 1,50 

  kiekybinis iš piršto (tik mokamas) 2,50 

16.  Mikroalbuminas šlapimo serume 2,00 

17.  Šlapimo nuosėdų mikroskopavimas 2,00 

18.  Urogenitalinis tepinėlis 2,80 

19.  Bendras išmatų tyrimas 1,50 

20.  Išmatų tyrimas dėl kirminų kiaušinėlių 1,50 

21.  Koprologinis tyrimas dėl spalinių 1,50 

22.  Bendras šlapimo tyrimas (automatizuotu būdu) 3,04 

23.  iFOBT testas slaptam kraujavimui 2,50 

24.  AMP greitojo testo SARS-CoV- GM atlikimas 10,00 

25.  COVID-19, Gripo A&B antigeno testas 2,00 

 

3. ODONTOLOGIJA 

 
1.  Danties rentgenograma (1 nuotrauka) 3,00 

2.  Panoraminė rentgeno nuotrauka 20,00 

ĖDUONIES GYDYMAS 

3. 50006 Pirminė apžiūra 3,00 

4. 50010 Kompozicinė plomba 10,00-13,00-

16,00 

5. 50010 Šviesa kietinamas kompozitas Gradia Flo 6,00 

6. 50014 Sidabro amalgamos plomba 3,00-5,00 

7. 50012 Cheminio kietėjimo SJC plomba 3,00-4,00-

5,00 

8. 50015 Evicrol plomba 3,00 

9. 50016 Laikinas užpildas Coltosol F 2,00 

10. 50018 Cinko fosfatinio cemento pamušalas po plomba 2,00 

ENDODONTIJA 
11 50017 Devitalizuojančios pastos uždėjimas 2,00 

12. 50021 Mechaninis kanalo apdorojimas 3,00 

13. 50020 Medikamentinis kanalo apdorojimas (kalcio hidroksidas, 

eugenolas) 

1,00 

14. 50031 Kanalo plombavimas patentine pasta 3,00 

15. 50032 Kanalo plombavimas gutaperčo kaiščiu 6,00 

CHIRURGINĖ ODONTOLOGIJA 
16.  Danties šalinimas (kaina susideda iš sunaudotų instrumentų 

pakuočių) 

vienos 

pakuotės 

kaina 2,00 

17. 50056 Laidinė nejautra 3,00 

18. 50055 Vietinė nejautra 3,00 

19. 50075 Hemostatinės kempinėlės ar Alveogyl įdėjimas į alveolę 2,00 

20. 50062 Alveolito gydymas 3,00 

KONKREMENTŲ ŠALINIMAS IR POLIRAVIMAS 

21. 50078 Vieno danties konkrementų pašalinimas virš ir po 

dantenomis ir poliravimas pasta 

2,00 



 

 

 

4. CHIRURGIJA 

1.   Perrišimas 4,00 

2.  46001 Mažos Žaizdos (mažesnės nei 7 cm.)pirminis tvarkymas 14,60 

3. 46002 Didelės žaizdos pirminis tvarkymas 25,25 

4. 46003 Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant perrišimą 6,00 

5. 46004 

46005 

Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas 5,94 

6. 46007 Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba gleivinės, po jos 

pjūvio 

27,66 

7. 46008 Mažos negyjančios žaizdos tvarkymas ir nekrozavusių 

audinių išpjovimas 

14,60 

8. 46010 Didelės negyjančios žaizdos tvarkymas ir nekrozavusių 

audinių išpjovimas 

25,25 

9. 46011 Antirabinis darbas 2,09 

10. 46038 Parazitų išėmimas iš poodžio audinių 2,90 

11. 46039 Kojos arba piršto nago trepanacija 9,85 

12.  Kojos arba rankos piršto nago nuėmimas, išpjaunant nago 

šaknį 

15,73 

13.  Vielų išėmimas 44,86 

 

5. PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI  

1.  Vykstančių į užsienį 7,24 

2.  Dėl ginklo medžioklei, svaiginai , tarnybai 9,69 

3.  Dėl kursų per užimtumo tarnybą, studijų 4,34 

4.  Dėl licencijos, slaugos, globos ir įvaikinimo 4,34 

5. Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei motorinių pramoginių laivų ir kitų 

motorinių plaukiojimo priemonių laivavedžių: 

5.1.  Įsidarbinant 38,42 

6.  Dirbant 54,94 

7. Traukinio mašinistų ir darbuotojai, kurių darbas susijęs su geležinkelių transporto eismu: 

7.1.  Įsidarbinant 7,16 

7.2.  Dirbant 17,58 

8. Aviacijos darbuotojai: 

  Įsidarbinant 77,85 

9.  Aviacijos darbuotojų 

*Aviacijos darbuotojų visapusiškos medicinos ekspertizės 

*Aviacijos darbuotojų dalinės medicinos ekspertizės  

Dirbant 

101,69* 

46,22* 

10.  Vairuotojų mėgėjų 7,24 

11. Vairuotojai: 

  Įsidarbinant 22,79 

12  Dirbant 26,04 

13.  Traktoriai:  

13.1.  A,B kategorijos 7,24 

13.2.  A, B, C, D, E kategorijos 15,12 

14. Asmenų, norinčių pradėti dirbti ar dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis (veikiant 

sveikatą kenksmingiems veiksniams ar pavojingus darbus) 

14.1.  Darbuotojų, dirbančių darbus, įrašytus į pavojingų darbų sąrašą: 

   

  Įsidarbinant 8,47 

  Dirbant 14,32 

14.2.  Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos sąlygomis 

  Įsidarbinant 2,61 



 

 
  Dirbant 12,36 

14.3.   Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos sąlygomis 

  Įsidarbinant - 

  Dirbant 9,11 

14.4.  Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos sąlygomis 

  Įsidarbinant 7,16 

  Dirbant 14,97 

14.5.  Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis 

  Įsidarbinant 3,25 

  Dirbant 11,77 

14.6.  Darbuotojų dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą 

  Įsidarbinant 3,91 

  Dirbant 11,77 

15.  Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti darbus ar vykdyti veiklas, kur 

privaloma profilaktiškai tikrintis sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų 

  Įsidarbinant 4,56 

  Dirbant 4,06 

 

6. KITOS MOKAMOS PASLAUGOS 

16.  Pažymų išrašymas 0,30 

17.  Dokumentų nuorašų dauginimas (A4 lapas) 0,20 

18.    

19.   Asmenims, kuriems už gydymą nemoka privalomo sveikatos draudimo 

fondas, lovadienio kaina 

19.1.  Bendroji slauga 73,99 

19.2.  Vegetacinės būklės pacientų slauga 105,47 

19.3.  Demencija sergančių pacientų slauga 99,01 

  
Skuodo pirmines sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 

 2023 m. lapkričio 7 d. 

 įsakymu Nr. V1-32 papildytas 

mokamų paslaugų sąrašas punktu 

„Psichiatrijos paslaugos“ 

 

 

 

7. PSICHIATRIJOS PASLAUGOS 

 

Eil. Nr. Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina 

eurais 
1.  Gydytojo specialisto profilaktinis sveikatos tikrinimas:  

1.1.  Vykstančių į užsienį 2,00 

1.2.  Norinčių įsigyti ginklą 2,50 

1.3.  Vairuotojų sveikatos tikrinimas 2,50 

2. 37001 Pirminė gydytojo psichiatro apžiūra 36,69 

3 37002 Pakartotina gydytojo psichiatro apžiūra 7,39 

4. 38014 Psichologo konsultacija 10,97 

5. 38005 Girtumo nustatymas alkotesteriu arba narkotinių medžiagų 

testu šlapime (alkoholio, narkotinio toksino apsvaigimo 

nustatymas be narkotikų testo ir šlapimo indelio kainos) 

7,39 

6.  Pažymos vairuotojams dėl vairuotojo pažymėjimo grąžinimo 

arba dublikato išdavimas pažymą praradus 

3,00 

7.  F-046 pažymos išdavimas 3,00 



 

 

 

______________________________________________ 


